

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8116714	03/03/26	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 4.75 %PVC : 47,14%							
033692	MINI CONES VANILLE CHOCOLAT EXTREME 39ML /312GX8		7,000	UNT		3,920	3,920	27,44
	PVC : 5.62 %PVC : 26,41%							
035665	TOURTE AUX ST JACQUES 400G		7,000	UNT		4,220	4,220	29,54
	PVC : 5.29 %PVC : 15,84%							
036380	TRANCHES DE CABILLAUD PANE BELLE FRANCE 50GX8		16,000	UNT		4,870	4,870	77,92
	PVC : 6.99 %PVC : 26,50%							
036457	RISOTTO AUX CHAMPIGNONS POULET CREME MARIE 900GX8		8,000	UNT		3,880	3,880	31,04
	PVC : 5.61 %PVC : 27,04%							
037254	POMMES RISSOLES SUD OUEST A LA GRAISSE D E CANARD POM BISTRO 500G		12,000	UNT		3,040	3,040	36,48
	PVC : 4.47 %PVC : 28,26%							
044524	STEAKHOUSE JUST FOUR 700G MC CAIN		16,000	UNT		2,270	2,270	36,32
	PVC : 3.37 %PVC : 28,93%							
044532	FRITES FOUR EXPRES 600G MC CAIN		12,000	UNT		2,480	2,480	29,76
	PVC : 3.76 %PVC : 30,43%							
045595	PIZZA CROUSTIMOELLEUSE KEBAB 530G MARIE		6,000	UNT		2,840	2,840	17,04
	PVC : 4.54 %PVC : 34,01%							
047141	PIZZA CROUST TARTIFLETTE 550G MARIE		6,000	UNT		2,840	2,840	17,04
	PVC : 4.85 %PVC : 38,23%							
052678	TORSADES CARBONARA BELLE FRANCE 900G		10,000	UNT		3,360	3,360	33,60
	PVC : 5.31 %PVC : 33,24%							
052708	PETITS POIS EXTRA FINS BELLE FRANCE 1KG		10,000	UNT		2,050	2,050	20,50
	PVC : 2.96 %PVC : 26,93%							
064271	LAMELLES KEBAB 600G MAITRE COQ		6,000	UNT		5,810	5,810	34,86

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8116714	03/03/26	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 8.65 %PVC : 29,13%						
065122	COUPE GLACE AMARENA 100G X 2 LA GELATERI A		8,000	UNT	3,700	3,700	29,60
	PVC : 5.74 %PVC : 31,99%						
065394	COUPE GLACE FRAISE 100G X 2 LA GELATERIA		8,000	UNT	3,700	3,700	29,60
	PVC : 5.61 %PVC : 30,41%						
066837	BUNS BOLOGNAISE MC CAIN 115G X 4		6,000	UNT	3,420	3,420	20,52
	PVC : 4.67 %PVC : 22,74%						
067037	PIZZA ROYALE BELLE FRANCE 440G		16,000	UNT	1,860	1,860	29,76
	PVC : 2.89 %PVC : 32,11%						
067043	HACHIS PARMENTIER BELLE FRANCE 500G VIANDE D'ORIGINE FRANCE		6,000	UNT	2,620	2,620	15,72
	PVC : 3.9 %PVC : 29,13%						
067044	POMMES RISSOLEES BELLE FRANCE 1KG		10,000	UNT	1,390	1,390	13,90
	PVC : 2.14 %PVC : 31,45%						
067049	POMMES RISSOLLEES BELLE FRANCE 500G		20,000	UNT	0,750	0,750	15,00
	PVC : 1.19 %PVC : 33,53%						
067059	CONES VANILLE BELLE FRANCE 120ML/67G X6		6,000	UNT	1,790	1,790	10,74
	PVC : 2.39 %PVC : 20,96%						
067062	BATONNET VANILLE/CHOCOLAT/AMANDE BELLE F RANCE 120ML/85G X 3UNT		12,000	UNT	1,710	1,710	20,52
	PVC : 2.69 %PVC : 32,94%						
071009	STEAK HACHE LE PUR B UF 15% MG 100 G X 1 0 CHARAL		9,000	UNT	13,410	13,410	120,69
	PVC : 16.34 %PVC : 13,41%						
072337	CUISSES DE POULET 1,4KG MAITRE COQ		7,000	UNT	4,060	4,060	28,42
	PVC : 6.04 %PVC : 29,09%						
074023	TARTE CHEVRE BELLE FRANCE 400G		6,000	UNT	2,260	2,260	13,56

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.